令和４年９月１日

関係者各位

社会福祉法人 清恵会

特別養護老人ホーム おりーぶえん

施設長 古井 寿子

新型コロナ感染に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本日、当施設の職員１名の新型コロナウイルス感染が判明しました。当該職員は、昨

日夜に発熱、喉の違和感も伴うため午前中に医療機関を受診したところ、昼前に陽性と

判明しました。

 当該職員は、昨日の朝に退勤（夜勤明け）していますが、現時点で施設ご利用者、他

の職員に感染が疑われる症状は出ておりません。本件につきましては、広島市に報告済

みであり、引き続き関係機関と連携をとりながら、施設を運営いたしてまいります。

（特養、ショートステイ、デイサービスの各サービスは通常どおり営業いたしておりま

す）

引き続き感染予防策を徹底してまいりますので、関係者の皆様におかれましては今後

ともご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせなどございましたら、下記連絡先までお願いいたします。

特別養護老人ホームおりーぶえん

短期入所生活介護事業所おりーぶえん

デイサービスセンターよしじま

０８２－２４５－８８８０

居宅介護支援事業所おりーぶ

０８０－１９００－４４８８